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LA UNE DE L'ACTU [ PRIX DE BOURGOGNE AMÉRIQUE RACES PMU Q5 ]
©BrunoVandeVelde

IDAO DE TILLARD, LE ROI 

EST DE RETOUR AU BON MOMENT

'aucuns choisiront l'image du phénix mais il nous
semble plus opportun de comparer le roi Idao De
Tillard (Severino) à un chat. En ressortant ses griffes

aujourd'hui, au meilleur moment, le vainqueur du dernier Prix
d'Amérique Legend Race s'offre une nouvelle séquence
positive après plusieurs performances en deçà de son niveau
intrinsèque. Tel un chat, aidé par son équipe chez Thierry
Duvaldestin, il aura su chasser les rats et souris venus avec

leur leptospirose. Tel un chat, il affiche "une souplesse comme
je ne lui ai jamais vue" dixit son entraîneur Thierry
Duvaldestin. Tel un chat enfin, peut-être a-t-il une nouvelle
vie, sachant retomber à tous les coups sur ses quatre jambes
dès que l'échéance ultime approche. Idao de Tillard est de
retour et ce n'est pas pour nous déplaire, même à ses rivaux
comme Pierre-Emmanuel Mary qui nous dit au pied du
podium : "Pour le sport, c'est fantastique qu'ils aient réussi à
le retrouver."


 UNE SOUPLESSE COMME JE
NE LUI AI JAMAIS VUE (TH.
DUVALDESTIN) 

Sans baisser les oeillères

Point commun entre les deux premiers, leurs drivers
respectifs n'ont pas eu besoin d'abaisser les oeillères pour
obtenir ces performances-là.

Tous les plus grands sportifs vous le diront. Être au top de sa
forme, au summum du summum, c'est comme évoluer sur
une ligne de crête fine, très fine. Y rester le plus longtemps
relève de l'exploit et le moindre grain de sable peut faire
basculer une mécanique de précision. Alors oui, Idao de
Tillard (Severino) n'était pas vraiment lui ces derniers mois,
mais oui il est bien de retour, au meilleur moment, à quatre
semaines du Prix d'Amérique Legend Race. Il est le grand
vainqueur du Prix de Bourgogne Amérique Races Q5
devançant celui qui sera son grand rival le 26 janvier
prochain : Go On Boy (Password). Justin Bold (Bold Eagle) et
Hookaido Jiel (Brillantissime) complètent la liste des
qualifiés du jour.

D





Idao de Tillard

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165808J
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LA UNE DE L'ACTU [ PRIX DE BOURGOGNE AMÉRIQUE RACES PMU Q5 ]

PLUS QU'UNE VICTOIRE,
UN SOULAGEMENT

En trottant 1'09''8, en devançant donc Go On Boy (Password)
qui l'aura mis sur orbite, en remportant la course tremplin par
excellence, Idao de Tillard est-il donc totalement retrouvé ?
La réponse est non à écouter Thierry Duvadestin : "Je ne
pourrai plus l'avoir comme je l'avais l'an dernier, c'est ainsi.
En revanche, sa souplesse est extraordinaire et ainsi va la vie
des champions : ils sont sensibles et peuvent être touchés par
tel ou tel symptôme. À nous de composer avec." Le
soulagement de la team gagnante est total comme en
témoignent les larmes à la fois de joie et d'accomplissement
de Susanne Ohme sa lad. Même état d'esprit pour le pilote
vainqueur Clément Duvaldestin : "Pour être franc, je ne
pensais pas le voir s'imposer. Il prouve qu'il revient en belle
condition et cela s'annonce bien pour la suite. Son virus l'a
tout de même bien touché. Toute l'équipe était à ses soins, il a
retrouvé l'appétit et est désormais redevenu plus beau. Il est
proche de bon niveau et j'ai eu de bonnes sensations à son
sulky. Je pense également avoir eu le meilleur parcours du
peloton. Il était très facile durant tout le parcours. Il va
progresser sur cette course et normalement, nous allons le
diriger directement vers le Prix d'Amérique. Il a obtenu sa
place fin janvier et je pense que Go On Boy sera notre principal
adversaire."


 SA PLACE FIN JANVIER ET
JE PENSE QUE GO ON BOY
SERA NOTRE PRINCIPAL
ADVERSAIRE 

ILS SONT QUALIFIÉS !
C'est en effet l'autre grand enseignement de ce Prix de
Bourgogne - Amérique Races Q5. Deux de ses favoris
annoncés, Idao de Tillard en qualité de tenant du titre, et Go
On Boy, le champion d'Europe 2024, ont leurs places
assurées au départ du Prix d'Amérique Legend Race 2025
sans avoir recours à quelque circonstance que ce soit. Les

deux ont réalisé une grande prestation, affichant chacun une
réduction kilométrique inférieure à 1'10''. Après deux mois
sans course et évoluant ferré (comme il aime être), Go On Boy
"fait une grande course !" comme le souligne Romain Derieux
avant d'ajouter : "Nous avons voyagé en 3ème épaisseur le nez
au vent dès le petit bois avec sur notre porte-bagage Idao de
Tillard. Logiquement, il devrait progresser sur cette sortie. Je le
trouvais en belle condition le matin et il me le confirme
aujourd'hui. Je suis content de sa performance et décontracté
de le voir qualifié pour la belle. Il devrait maintenant être au
départ du Belgique, sans pression."


Le label Tillard

4  | PRIX DE BOURGOGNE-AMERIQUE RACES Q5 

Att - 2100 m - Groupe 2 - 120 000 €


IDAO DE TILLARD 1'09"8
Severino x America de Tillard (First de Retz)
Driver : C. Duvaldestin - Entraîneur : Th. Duvaldestin
Propriétaire : C. Sevestre - Eleveur : Ec. Chaunion

2 Go On Boy 1'09"9 Password x Balginette
Driver : R. Derieux - Entraîneur : R. Derieux

3 Justin Bold 1'10" Bold Eagle x Udine
Driver : M. Mottier - Entraîneur : J. R. Delliaux

4  : Hokkaido Jiel - 5  : Oracle Tile - 6  : Josh Power - 7  : Ideal Ligneries









Idao de Tillard provient de l’élevage de Francoise
Chaunion. Vendu 27.000 euros yearling sur le ring de
Caen, il est le fruit du rapprochement de deux gagnants
de Critérium Continental (Gr.1), Sévérino 1’11’’, son père
– un "Tillard", même si son nom ne l’indique pas –, et
Classe de Tillard 1’12’’ (Workahoklic), sa grand-mère.
Avant "Idao", ces deux-là étaient deux des trois meilleurs
représentants de l’élevage maison, le troisième étant le
millionnaire Bonheur de Tillard 1’11’’ (Podosis).

e

e

e
e e e e

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165808J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
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LA UNE DE L'ACTU [ PRIX DE BOURGOGNE AMÉRIQUE RACES PMU Q5 ]

Si Hokkaido Jiel (Brillantissime) conclut bon 4ème et est le
2ème après Just Love You (Love You) à décrocher deux
tickets qualificatifs (au moins deux chevaux seront qualifiés
aux gains), Justin Bold (Bold Eagle) gagne lui, une semaine
après sa 3ème place dans le Prix Ténor de Baune, son billet
pour la plus grande satisfaction de Jean-Rémi Delliaux :
"Super car on était très déçus il y a une semaine. Là, malgré
son numéro 15 en seconde ligne, il a bien sprinté jusqu'au
bout. Une place au départ du Prix d'Amérique, c'est
fantastique !"


LES 12 QUALIFIÉS
Idao de Tillard (Severino), Go On Boy (Password), Justin
Bold (Bold Eagle), Hokkaido Jiel (Brillantissime), Just Love
You (Love You), Keep Going (Follow You), Josh Power
(Offshore Dream), Emeraude de Bais (Repeat Love), Fakir de
Mahey (Rêve de Beylev), Hussard du Landret (Bird Parker),
San Moteur (Panne de Moteur) et Hooker Berry (Booster
Winner).


LA FIERTÉ DE
FRANÇOISE CHAUNION

Au rang des belles émotions au retour d'Idao de Tillard
(Severino), celle de Françoise Chaunion est à placer très haut
dans la liste. D'autant que le label Tillard inscrit son nom au
palmarès pour la deuxième fois, près de trente ans après la
première : "J'avais beaucoup de pression avant l'épreuve car
nous étions dans l'expectative après sa dernière course. C'est
un grand moment d'émotion et nous sommes ravis de le voir
s'imposer une nouvelle fois. Il remporte sa 32ème course
quand Bonheur de Tillard (Podosis) gagnait lui cette même
course en 1995 !"


LA FRAYEUR DU
DERNIER VIRAGE

On est passé tout près de la catastrophe dans la dernière
courbe de ce Prix de Bourgogne Amérique Races Q5.
Propulsée en tête dans la montée, Emeraude de Bais (Repeat
Love) se met au galop et ralentit d'autant plus
spectaculairement que la vague de l'extérieur vient à grande
vitesse. Les chevaux qui se trouvent côté corde sont
littéralement arrêtés par cet incident, qui débouchera sur une
mise à pied de quatre jours pour Pierre-Yves Verva. La
principale "victime" est Hussard du Landret (Bird Parker), qui
semblait en mesure de monter sur le podium. Côté "bonne
note", Josh Power est à créditer d'une belle fin de course,
étant chronométré en 1'10''6 sur le dernier kilomètre, soit le
meilleur partiel à égalité avec Idao de Tillard et Hokkaido
Jiel.


Quelques chiffres de la journée

9.200 personnes ont été recensées par la SETF ce dimanche
à Vincennes alors que le PMU annonce quatre gagnants à plus
de 300.000€ grâce à la tirelire mise en place et sur le net, un
parieur remportant 178.000€. Les enjeux sur le bloc
événementiel comme sur la réunion au global sont eux
orientés nettement à la baisse. 





-
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ VINCENNES ]

©ScoopDyga

KAISER DES GRANGES
SUR UNE SIMPLE
ACCÉLÉRATION

rivé avec beaucoup d'à propos par Pierre-Yves Verva,
Kaiser Des Granges (Captain Sparrow) conclut sa
saison par un net succès. Rapidement installé en

embuscade, le protégé de Christopher Nicole a profité d'un
parcours sur mesure avant de placer sa pointe de vitesse et
remporter son premier succès sur l'hippodrome de
Vincennes. "Nous avons régulièrement été à l'arrivée mais
nous avions du mal à gagner, mais aujourd'hui, Kaiser a fait la
différence ! C'est mon dernier partant de l'année et cette
victoire est importante, en plus à Vincennes. J'avais gardé
quatre chevaux pour ce meeting et ils ont tous pris des places
derrière des chevaux visiblement supérieurs mais aujourd'hui,
la victoire est pour nous. J'en suis très heureux pour son
propriétaire et pour mon écurie," nous déclare l'enthousiaste
Christopher Nicole.

L'entraîneur clôture sa saison 2024 avec 11 succès dont le
dernier sur l'hippodrome de Vincennes. 

Septième produit de Rinalda Champfleur (Lejacque
d'Houlbec), Kaiser des Granges est le frère de Harfan Des
Granges (Uniclove) et Ginkgo Des Granges (Niky), tous deux
titulaires de plus de 100.000 € de gains.

D

5  | PRIX DE CONDE 

Att - 2700 m - Course C - 46 000 €


KAISER DES GRANGES 1'13"9
Captain Sparrow x Rinalda Champfleur (Lejacque
d'Houlbec)
Driver : P. Y. Verva - Entraîneur : Ch. Nicole
Propriétaire : P. Dequeker - Eleveur : P. Dequeker

2 Kevisan 1'14" Eridan x Chic Copine
Driver : M. Abrivard - Entraîneur : J. Bruneau

3 Katim du Goutier 1'14" Timoko x Uranie du Goutier
Driver : E. Raffin - Entraîneur : J-P Raffegeau

4  : Kepi Del - 5  : King de Larre - 6  : Kharnas - 7  : Karlos du Loisir

e

e

e
e e e e

JOTUNN DU DOME EN
BON CHEVAL

©Aprh

reilles pointées, Jotunn Du Dome (Séduisant Fouteau)
coupe la ligne d'arrivée en probant vainqueur dans ce
Prix de Tournon. Son entraîneur-driver Philippe

Daugeard, à son retour aux écuries, ne cache pas sa
satisfaction de voir son protégé s'imposer avec style : "Je suis
vraiment content. C'est un cheval que j'ai toujours estimé mais
qu'il a fallu caler dans ses allures. Maintenant que c'est le cas,
il est capable de ce genre de performance. Il court ferré car il a
un pied bot mais cela ne l'empêche pas d'être bon, la preuve.
Il l'a été aujourd'hui car il a fallu réagir aux différentes
attaques et pour finir, ce fut même facile." Jotunn du Dome
(Séduisant Fouteau) signe une 3ème victoire en 2024 et
enregistre son nouveau record personnel sur longue distance
(1'12''3 sur 2.700m) après avoir trotté 1'10''5 sur 2.100m.
Assez pour imaginer que le potentiel est équivalent à celui du
meilleur trotteur de l'écurie Jet Express (Clif du Pommereux)
? Philippe Daugeard est catégorique : "C'est très bien ce qu'il a
fait mais Jet est meilleur."

O

7  | PRIX DE TOURNON 

Att - 2700 m - Course C - 53 000 €


JOTUNN DU DOME 1'12"3
Seduisant Fouteau x Cherie du Dome (Kenya du Pont)
Driver : Ph. Daugeard - Entraîneur : Ph. Daugeard
Propriétaire : Ec. Ph. Daugeard - Eleveur : Ph. Daugeard

2 Die Hard (ity) 1'12"4 Bird Parker x
Driver : P. Y. Verva - Entraîneur : P. L. Desaunette

3 Jolivert du Gers 1'12"4 Bold Eagle x La Chasse Verte
Driver : M. Abrivard - Entraîneur : M. Abrivard

4  : Dayak (ity) - 5  : Jazz de Pervenche - 6  : Jerocash de Phyt's - 7  :
Heartbeat Thunder

e

e

e
e e e e

Les sourires accompagnent Kaiser des Granges Jotunn du Dome

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12222006K
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/5/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/5
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12222006K
https://fligny.com/
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14471040H
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07339081M
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/7/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/7
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06186990K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ VINCENNES ]

©ScoopDyga

LORD DU GERS DANS LE
STYLE D'UN POULAIN DE
PREMIER PLAN

out en ayant encore plusieurs marges de progression
(notamment dans sa maniabilité et son état général,
étant encore "très bébé"), Lord Du Gers (Face Time

Bourbon) s'impose avec une grande autorité dans un Prix de
Meulan bien composé. Allégé pour la première fois aux
postérieurs, Lord du Gers a forcément bien plu à Nicolas
Bazire : "Il y a encore quelques réglages à faire, notamment
dans la direction, mais on l'aime bien. Il est assez massif et on
préfère prendre notre temps avec lui. Pour finir c'était facile."

Lord du Gers remporte ici sa quatrième course en carrière, la
deuxième consécutive à Vincennes. Ce poulain entier est par
une soeur utérine du crack Aubrion du Gers, et la lignée
maternelle est aussi celle de Quinoa du Gers.

T

READY CASH 1'10''3
INDY DE VIVE 1'11''9

FACE TIME BOURBON
1'09''1

KIDEA 1'18''2

VITA BOURBON
1'12''7

LOVE YOU 1'10''2

LORD DU GERS
KAMERA BOURBON

1'13''7

ROMBALDI 1'13''1
LULO JOSSELYN 1'13''6

ELLE VIENT DU GERS
1'19''0

URGAFLORE 1'22''3

J'ARRIVE DU GERS
1'13''6

BACCARAT DU PONT
1'13''9

TARGA DU CHALANGE
1'20''1

8  | PRIX DE MEULAN 

Att - 2700 m - Course C - 46 000 €


LORD DU GERS 1'13"5
Face Time Bourbon x Elle Vient du Gers (Rombaldi)
Driver : N. Bazire - Entraîneur : N. Bazire
Propriétaire : Ec. J.-M Rancoule - Eleveur : M. B. Anty

2 Last Man 1'13"6 Feeling Cash x Ushuaia Wood
Driver : M. Mottier - Entraîneur : M. Mottier

3
Loustic de Salomax 1'13"9 Saxo de Vandel x Semeuse
des Ulmes
Driver : G. Baudouin - Entraîneur : J. M. Baudouin

4  : Loulou des Oubeaux - 5  : Lord de Banville - 6  : Le Cap - 7  : Lindstedt

e

e

e

e e e e

DÉCISIONS DES
COMMISSAIRES

Course 4 – PRIX DE BOURGOGNE

Après avoir entendu le jockey Pierre-Yves VERVA en ses
explications, les Commissaires des courses lui ont, en
application des dispositions des articles 34 § IV et 70 § VI du
Code des courses au trot et du barème des sanctions
recommandées sur tous les hippodromes et publié en annexe
des Conditions Générales des Programmes des Courses au
Trot, interdit de monter dans toutes les courses du 12 au 15
janvier 2025 inclus, pour avoir, en réprimant une faute
d'allures de sa jument EMERAUDE DE BAIS après le piquet
jaune matérialisant l’entrée du dernier tournant, gêné le
cheval HUSSARD DU LANDRET puis par contrecoup plusieurs
concurrents dont les chevaux DON FANUCCI ZET, DIMITRI
FERM, MISTER HERCULES et BENGURION JET qui a commis
une faute d’allures et a été disqualifié ainsi que la jument
INMAROSA qui a commis une faute d’allures et a été
contrainte d’empiéter sur la bordure de piste.


Course 5 – PRIX DE CONDE

Les Commissaires, après avoir entendu le jockey Charley
HESLOUIN en ses explications, et par application des
dispositions de l’Article 34 § IV du Code des courses au trot
et du barème des sanctions recommandées sur tous les
hippodromes, lui ont infligé une amende de 50 € et lui ont
interdit de monter dans toutes les courses les 12 et 13 janvier
2025 en raison de son insubordination aux ordres du juge du
départ.


Retrouvez l'ensemble des décisions des commissaires sur
letrot.com.

Lord du Gers

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164868X
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/8/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/8
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164868X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164908D
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06233415Y
https://www.letrot.com/courses/programme/2024-12-29/7500


https://www.auctav.com/fr/index.php
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ LES RÉSULTATS DE VINCENNES ]

1  | PRIX D'ESTISSAC 

M - 2700 m - Course E - 35 000 €


KAVIASE 1'13"8
Neutron du Cebe x Nadege Francerie (Diamant Gede)
Jockey : A. Abrivard - Entraîneur : J. P. Marmion
Propriétaire : Ec. J. P. Marmion - Eleveur : G. Nicolas

2 Kiviana 1'14"3 Kepler x Cemania
Jockey : G. Martin - Entraîneur : C. Megissier

3 Kiss Me Jihem 1'14"7 Un Mec d'Heripre x Ablette Jihem
Jockey : N. Henry - Entraîneur : D. Brossard

4  : Keila Trembladaise - 5  : Kalypso du Caux - 6  : Kana de Suce - 7  : Kueen
des Charmes

ère

e

e
e e e e

Kaviase confirme tous ses traits de personnalité

Pouliche de qualité mais aussi très autoritaire, Kaviase
(Neutron du Cébé) réalise une performance équivalente à
celle du 18 novembre en s'imposant en 1'13''8 sur les
2.700m de la Grande Piste. Si elle n'est d'évidence pas
simple, cette protégée de Jean-Paul Marmion possède
également d'indéniables moyens.


© APRH / Scoopdyga

2  | PRIX RMC (PRIX DE SERRIGNY) 

Att - 2700 m - Course E - 35 000 €


LUNA HAUFOR 1'17"2
Real de Lou x Santa Haufor (Kaisy Dream)
Driver : D. Bonne - Entraîneur : Ch. Bigeon
Propriétaire : Ec. Ch. Bigeon - Eleveur : Ch. Bigeon

2
Lucciana Haufor 1'17"5 Un Amour d'Haufor x Bastia
Haufor
Driver : Ch. J. Bigeon - Entraîneur : Ch. J. Bigeon

3 Lexovienne 1'17"6 Roc Meslois x Tolede
Driver : P. Y. Verva - Entraîneur : P. Y. Verva

4  : Lokie Kadesh - 5  : Lola du Mesnil - 6  : Leiria - 7  : Lady d'Elfe

e

e

e
e e e e

Doublé Haufor

Première tentative parisienne, première victoire pour Luna
Haufor (Real de Lou), sans doute capable de monter de
catégorie, vu le style de son succès très convaincant ici. Le

chrono reflète plus la dimension tactique de la course que
la qualité intrinsèque de la gagnante qui devance l'autre
"Haufor" de la course Lucciano Haufor (Un Amour
d'Haufor).

© APRH / Scoopdyga

3  | PRIX DE BOUVRON 

M - 2850 m - Course D - 59 000 €


GOUTIER CELESTE 1'13"2
Quido du Goutier x Lumiere Celeste (Viking's Way)
Jockey : M. Mottier - Entraîneur : M. Mottier
Propriétaire : S. Douaneau - Eleveur : B. Douaneau

2 Elixir 1'13"8 Reach de Vandel x Reveuse d'Occagnes
Jockey : W. Dersoir-habib - Entraîneur : M. Cheradame

3
Grigri du Bonheur 1'13"8 Tresor Wic x Venus
Jockey : T. Mathias-maisonnette - Entraîneur : J. M.
Roubaud

4  : Feve de Beylev - 5  : Gilberto - 6  : Flash du Biwetz - 7  : Alone (swe)

e

e

e

e e e e

Nouvelle démonstration de Goutier Céleste

6ème victoire sur ses huit dernières sorties à l'actif de
Goutier Celeste (Quido du Goutier), vainqueur en solitaire
du Prix de Beuvron. Mathieu Mottier, Étrier d'Or 2024, porte
alors son score à 84 succès montés cette année.

© APRH / Scoopdyga

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/1/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/1
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01305830T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08076634Z
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05064202G
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014149S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05037657K
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/3/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/3
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=87385748Q
https://www.redmillshorse.com/fr-fr/
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07318117Z
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ LES RÉSULTATS DE VINCENNES ]

6  | PRIX DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE 

Att - 2850 m - Course E - 41 000 €


JOKE DE CHENU 1'14"2
Rodrigo Jet x Unikie de Chenu (Niky)
Driver : L. Baudouin - Entraîneur : J. M. Baudouin
Propriétaire : Ec. J.-M Baudouin - Eleveur : F. Pellerot

2 Jaryca 1'14"2 Kiwi x Andora
Driver : E. Raffin - Entraîneur : G. Beaufils

3 Jade Venesi 1'14"4 Clif du Pommereux x Rolls du Bouffey
Driver : M. Mottier - Entraîneur : J. Bescher

4  : Japonica - 5  : Jasmine de Grez - 6  : Java de Castelle - 7  : Jalenza du
Bocage

e

e

e
e e e e

Joke de Chenu de façon autoritaire

Pas épargnée par les soucis de santé comme en attestent
ses nombreuses interruptions de carrière, Joke de Chenu
(Rodrigo Jet) trouve son jour et la parfaite carburation pour
sa troisième course après son dernier break. Cette jument
talentueuse enregistre ici la 4ème victoire de sa carrière.

© APRH / Scoopdyga

9  | PRIX DE MACHILLY 

M - 2700 m - Course E - 35 000 €


LORD SMART 1'15"9
Uniclove x Evita du Bellay (Goetmals Wood)
Jockey : P. Ph. Ploquin - Entraîneur : A. Chavatte
Propriétaire : Ec. Smart - Eleveur : Ec. Smart

2 Love Me Do Meslois 1'15"9 Love You x Elista Gede
Jockey : J. Maillard - Entraîneur : P. Belloche

3 Licari 1'15"9 Brissac x Dicarice Dieschoot
Jockey : P. Y. Verva - Entraîneur : P. Y. Verva

4  : Lascaux Del Phedo - 5  : Live My Dream - 6  : Leon de La Courbe - 7  :
Lucero Tejy

e

e

e
e e e e

Lord Smart en force

Installé au commandement au premier passage du poteau,
Lord Smart (Uniclove) emmène le peloton sur un rythme
régulier. Bien que penchant sur sa droite dans la ligne droite
finale, le partenaire de Paul Ploquin se montre très
accrocheur pour enregistrer un premier succès sous la
selle. Il permet à l'écurie Chavatte d'enregistrer la 88ème
victoire de la saison.

© APRH / Scoopdyga

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/6/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/6
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032176S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12180677H
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2024-12-29/7500/9/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2024-12-29/7500/9
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014052Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014052Y
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DATA ROOM

 TOP PILOTES
Class. Pilote Victoires Places

1 M. Mottier 1 3

2 P. Y. Verva 1 3

3 C. Duvaldestin 1 0

4 Ph. Daugeard 1 0

5 N. Bazire 1 0

6 L. Baudouin 1 0

7 P. Ph. Ploquin 1 0

8 A. Abrivard 1 0

9 D. Bonne 1 0

 TOP ENTRAINEURS
Class. Entraineur Victoires Places

1 M. Mottier 1 1

2 J. M. Baudouin 1 1

3 Th. Duvaldestin 1 0

4 Ph. Daugeard 1 0

5 N. Bazire 1 0

6 Ch. Nicole 1 0

7 J. P. Marmion 1 0

8 Ch. Bigeon 1 0

9 A. Chavatte 1 0

 TOP ETALONS
Class. Étalon Victoires Places

1 Severino 1 0

2 Quido du Goutier 1 0

3 Seduisant Fouteau 1 0

4 Face Time Bourbon 1 0

5 Captain Sparrow 1 0

6 Real de Lou 1 0

7 Rodrigo Jet 1 0

8 Neutron du Cebe 1 0

9 Uniclove 1 0

 ILS ONT AMÉLIORÉ LEUR RECORD
PRIX D'ESTISSAC

Kaviase (Neutron du Cebe) 1'13"8 (1'14")

Kiviana (Kepler) 1'14"3 (1'15"4)

Keila Trembladaise (Look de Star) 1'14"8 (1'15"3)

Kalypso du Caux (Espoir Wic) 1'15"4 (1'15"9)

PRIX DE BOURGOGNE-AMERIQUE RACES Q5

Justin Bold (Bold Eagle) 1'10" (1'10"3)

PRIX DE MEULAN

Lord du Gers (Face Time Bourbon) 1'13"5 (1'13"6)

Last Man (Feeling Cash) 1'13"6 (1'14"4)

PRIX DE MACHILLY

Lucero Tejy (Gala Tejy) 1'16"3 (1'17"1)

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165808J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06186990K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164868X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12222006K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05064202G
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032176S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01305830T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014052Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01305830T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99370511Z
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14462550L
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164868X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164908D
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=16322774D
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AVANT COURSES - FAITS DIVERS

©Aprh

L'AGENDA DE LA
SEMAINE

a transition nous menant vers 2025 va se faire en
souplesse en attendant les événements du week-end
prochain : le samedi, la jeunesse dans le Prix Maurice de

Gheest et dimanche le Prix du Calvados, dernière étape des
Cornulier Races.


Lundi 30 décembre : Une seule réunion trotteuse au
programme de cet avant-dernier jour de l'année, à Graignes.


Mardi 31 décembre : Retour à Vincennes en amont du
Réveillon du Nouvel An. Comme le 24 décembre, le
programme propose dix courses. Même si le record ne
l'obsède pas comme il le déclarait dans nos colonnes cette
semaine, Éric Raffin aura neuf occasions d'améliorer son
score dans le money time. Ce sera le principal intérêt de cette
réunion avec le Prix de Poitiers, bonne course B pour chevaux
d'âge.


Mercredi 1er janvier : La bonne année se souhaitera à
Vincennes où il sera aussi question de souvenir avec le Prix
Dominik Cordeau (course A pour 5 et 6 ans). Le bon Jabalpur
(Booster Winner) y est annoncé.


Jeudi 2 janvier : Pontchâteau et Cabourg lancent de façon
précoce leur année 2025 avec une réunion Premium chacun.


Vendredi 3 janvier : Les deux pôles hivernaux, Vincennes et
Cagnes jouent la complémentarité (plutôt que l'opposition
comme étonnamment ce samedi) de 11h10 (pour Cagnes) à
la toute fin de journée à Paris.

L

LES CONFÉRENCES DU
SALON DU LION
D'ANGERS

e 11 janvier prochain se tiendra sur l'hippodrome du Lion
d'Angers le premier salon de la saison 2025. Trotteurs et
galopeurs de l'Anjou-Maine (et plus si affinités) se

côtoieront au cours de la journée et la présentation des
étalons dans le manège sera le temps fort. 21 étalons
trotteurs sont attendus et nous aurons l'occasion de revenir
sur le programme de cette journée.

La veille, le vendredi 10 janvier, quatre conférences seront
également proposées aux professionnels. 

En voici les thèmes : 
1) Gestion des juments d'âge, par Dr Véronica CADRINGHER,
en partenariat avec DYNAVENA

2) Le point sur l'amidon et le sucre, par Coralie CHAVEROT, en
partenariat avec REDMILLS

3) La problématique des myosites, par Dr Angélique JUS, avec
le laboratoire CERTIVET

4) Les contrats de prise en pension, par Me BEUCHER, en
partenariat avec ASAP Assurances.


LJabalpur

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504757D
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

AU PROGRAMME DIFFUSION
GRAIGNES
C1 - 16H50 (8 COURSES)

a seule réunion de la journée se déroulera sur
l'hippodrome de Graignes. Le départ de la première
des huit courses du programme est prévu à 16h50.

Idéalement engagée aux gains, Idole De Retz (Prodigious)
devra se sortir de son numéro 7 à l'autostart dans le
principal temps fort de la réunion. 

L

ON JOUE QUOI ?
S'il y avait un cheval à jouer par réunion (premium et CSI), on jouerait celui-ci !
CHEVAL HIPPODROME COURSE HEURE
KEZIO JOSSELYN (405) GRAIGNES PRIX GUSTAVE LEFORESTIER (C4) 18H35

INDEX DES ENTRAÎNEURS (LEURS PARTANTS)
A

ANDRE Antonin  GRAIGNES : HADES DE L'ITON  (303) KARA DE LOIRON (512)
B

BARASSIN Laurent  GRAIGNES : KELLY D'ACADIE (604)

BEAUVAIS Eric  GRAIGNES : IRIS COURTOISE (207)

BEILEARD Philippe  GRAIGNES : KELLY DU TRESOR (501)

BLOT-CARIOT Florence  GRAIGNES : KAKAO DE CALVI (601)

BRETON Richard  GRAIGNES : LISADORA (814)
C

CARPENTIER Benoît  GRAIGNES : JUDOKA (102)

CERISIER Justin  GRAIGNES : KRETTEVILLE (603)

CHALON Christophe  GRAIGNES : LA VALLEY FLIGNY (811) INDY FLIGNY (212)

CHEDEVILLE Georgette  GRAIGNES : KESACO FORGETIERE (402)

CHENU Cyril  GRAIGNES : KID DE CAPONET (403)

CHERADAME Caroline  GRAIGNES : L'ILIADE FAC (804) ITHENA DE GAJUEL (211)

CIOTOLA Vitale  GRAIGNES : LILLY LOVE (806)

CLERIN Alain  GRAIGNES : KALOU DE TESS (414)

CONDETTE Jérémy  GRAIGNES : INTRIGUE DE MAX (112)

CUILLER Charles  GRAIGNES : KENACHA (506)
D

DAVID Jérôme  GRAIGNES : LUNA DE BELFONDS (813)

DELACOUR Gilles  GRAIGNES : LADY D'URSIN (802) KATLEEN REYOR (513)

DELAPLACE Thibaud  GRAIGNES : GERONIMO MATICA (304)

DELLIAUX Jean Rémi  GRAIGNES : LEDA DE VANDEL (801) KARA DES DUNES (511)

DUBOIS Jean-Philippe  GRAIGNES : LOYALTY (809)
E

ECALARD Christophe  GRAIGNES : IMAGE DE RABET (105)

ERNAULT Adrien  GRAIGNES : LA BELLA PURPLE  (812) LOOK D'AWA (706)

ERNAULT Sébastien  GRAIGNES : IDOLE DE RETZ  (307) GRAHIKA (314)
F

FAIVRE Dominique  GRAIGNES : KRISTAL DU ROCHER (407)

FONTAINE Bryan  GRAIGNES : HOT SPOT QUICK  (312)
G

GABORIT Luc  GRAIGNES : KURIELE LEBEL (505) KALVITA LEBEL (514)

GASNAULT Louis  GRAIGNES : LAGOTERO (709)

GODARD Jean-Marc  GRAIGNES : KAYAK GEMA (614)

GOOP Björn  GRAIGNES : KEZIO JOSSELYN  (405)

GROIZEAU Jonathan  GRAIGNES : KINGKARL (611)

GROUSSARD Loïc  GRAIGNES : KERGOLIO  (404)

GUILLOTTE Jean Marc  GRAIGNES : GOLD DE BERG (313) ISCO DU MONCEL (204) KALISA
DU GITE (608)
H

HALLAIS Jean William  GRAIGNES : LOYAL (705)

HALLAIS Joël  GRAIGNES : LUPIN DU RIB (701)

HALLAIS Yves  GRAIGNES : LADY BABEL (810)

HARDY Sébastien  GRAIGNES : HEROINE DES LANDES (302) IRIS DE TROUVILLE (113)
KORIA FLIGNY (609) KYARA D'ISBA (507)

HAWAS Karim  GRAIGNES : KOLCANI JEEP (612)

HOUEL Grégoire  GRAIGNES : LUTECE D'OUVILLE (803)

HOUYVET Sébastien  GRAIGNES : KAPRICE D'AVRIL (413)
J

JARRY Vincent  GRAIGNES : KOZAK CAUVELLIERE (406)

JOLY Richard  GRAIGNES : KINGDOM  (410)


JOUVE Guillaume  GRAIGNES : IMOKO ATOUT (308) KADILLAC  (606)
K

KROUCHI Mansour  GRAIGNES : JACOVIA MADRIK (108)
L

LAMARE Florent  GRAIGNES : KALAGA DU CADRAN (616)

LE COZ Christelle  GRAIGNES : JESSY DES CAILLONS  (101)

LEBLANC Franck  GRAIGNES : JOLIE DU CEBE (111) KEDIDJA (602)

LECOQ Hugues  GRAIGNES : KARMA D'AVRAN (409)

LECOT Hervé  GRAIGNES : KASH DU LIROT (412)

LEDUC Arnaud  GRAIGNES : JUNIOR INTRIGANT (103) KA LULU DE COSSE (605)

LEMERCIER Mickaël  GRAIGNES : HOUSTON PEJI (309)

LENOIR Axel  GRAIGNES : INDIANA TESS (210)

LEROULLEY Jules  GRAIGNES : KALINE DAME (509)

LEVESQUE Pierre  GRAIGNES : LEMON CURD (707)

LEVESQUE Thomas  GRAIGNES : LE RIVAGE (710)

LINDREC Fabrice  GRAIGNES : L'AVIS DU CHAILLOU (704) KIWI DU BISSON (408)
M

MAILLARD Arnaud Gilles  GRAIGNES : JAMAICA D'OYSE (110) KENZO DE LA FYE (615)

MALLET Christophe Alain  GRAIGNES : IENISSE DE BARBRAY (202)

MARIE Bruno  GRAIGNES : ILLICO DE BOMO (201)

MARY Charles Antoine  GRAIGNES : IMPECC BLUE  (206)

MEUNIER Stéphane  GRAIGNES : KADELIA DU CALOU (508)

MOINON Guillaume  GRAIGNES : LINGOT LA ROYAUTE (703)
N

NION Gaël  GRAIGNES : INDIEN PASS (104)
P

PERDEREAU Quentin  GRAIGNES : KASH WIT (610)

PICOT Patrice  GRAIGNES : HORACIO DE CERISY (306)

POILANE Sébastien  GRAIGNES : IXIA DE BOUERE (203) IGUANE DU BOCAGE (213)

PROVOOST Stéphane  GRAIGNES : KIWI DANOVER (401) KARLO  (411)

PUNIERE Dylan  GRAIGNES : L'AS DE PIQUE (702) KOMETE DU RADON (510)
R

RAFFEGEAU Thierry  GRAIGNES : JALNA DU BUISSON (106)

RAIMOND Claude  GRAIGNES : GLADOVA (301)

RENAULT Vincent Thierry  GRAIGNES : JEKILL ROCQ  (109)

RETAUX Frédéric  GRAIGNES : HORACE D'ARTHENAY (311) INCROYABLE TALENT (209)
IRVANA JEPHI (214)

REVEILLON Alexandre  GRAIGNES : LEADING RUNNER  (711) INES DES COTEAUX 
(205)

ROGER Sylvain  GRAIGNES : LA BELLE MIKA (807)

ROUSSEL Alain  GRAIGNES : IKITORI (107)
S

SALIOT Yoann  GRAIGNES : GRAND VENT RUSH (310)

SOULOY Fabrice  GRAIGNES : LEGASSOV  (708)

SZIRMAY Erno  GRAIGNES : IOUPY TOLLEVILLE (305) KOSTA DE CRENNES (503)
T

TERRY Franck  GRAIGNES : LELIA FRANCE (805) KITTE DE JANEIRO (613)

THOMAIN Clément  GRAIGNES : JABADAMES (114)
V

VARIN Emmanuel  GRAIGNES : KARINE LOVER (504)

VARIN Matthieu  GRAIGNES : KAMES MERITE (607)

VERVA Laurent  GRAIGNES : IVAJALE (208)

VILAULT Julien  GRAIGNES : LILOU (808) KYRA D'ECOUVES (502)
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

INDEX DES ETALONS (LEURS PARTANTS)
AKIM DU CAP VERT

 GRAIGNES : KATLEEN REYOR (513)
ALBERIC

 GRAIGNES : KASH DU LIROT (412)
ALTO DE VIETTE

 GRAIGNES : KENZO DE LA FYE (615) KYRA
D'ECOUVES (502)
AMSTRONG JET

 GRAIGNES : KOMETE DU RADON (510)
ARPENT D'OSTAL

 GRAIGNES : IMPECC BLUE (206)
ARTISTE DE JOUDES

 GRAIGNES : GRAHIKA (314) IRVANA
JEPHI (214)
ASTOR DU QUENNE

 GRAIGNES : KOSTA DE CRENNES (503)
AVE AVIS

 GRAIGNES : L'AVIS DU CHAILLOU (704)
BAHAMAS

 GRAIGNES : KYARA D'ISBA (507)
BARJAL

 GRAIGNES : IVAJALE (208)
BEST OF JETS

 GRAIGNES : KALOU DE TESS (414)
BILIBILI

 GRAIGNES : IKITORI (107) KEDIDJA (602)
BIRD PARKER

 GRAIGNES : LEGASSOV (708) LE RIVAGE
(710) KAMES MERITE (607)
BOCCADOR DE SIMM

 GRAIGNES : GLADOVA (301)
BOLERO LOVE

 GRAIGNES : KITTE DE JANEIRO (613)
BOOSTER WINNER

 GRAIGNES : KINGDOM (410) KORIA
FLIGNY (609)
BRETIGNY

 GRAIGNES : KERGOLIO (404)
BRILLANTISSIME

 GRAIGNES : LA BELLA PURPLE (812)
KEZIO JOSSELYN (405)
BRUTUS DE BAILLY

 GRAIGNES : KARA DE LOIRON (512)
CAPTAIN SPARROW

 GRAIGNES : LA VALLEY FLIGNY (811)
CARAT WILLIAMS

 GRAIGNES : LELIA FRANCE (805)
CLASSIC WAY

 GRAIGNES : KESACO FORGETIERE (402)
CLIF DU POMMEREUX

 GRAIGNES : JESSY DES CAILLONS (101)
COUP DE POKER

 GRAIGNES : LUTECE D'OUVILLE (803)
CYPRIEN DES BORDES

 GRAIGNES : LUPIN DU RIB (701)
DESIR CASTELETS

 GRAIGNES : LUNA DE BELFONDS (813)
DEXTER FROMENTRO

 GRAIGNES : KRETTEVILLE (603)
DOLLAR MACKER

 GRAIGNES : JEKILL ROCQ (109)
EARL SIMON

 GRAIGNES : LOOK D'AWA (706)
ECU PIERJI

 GRAIGNES : LISADORA (814)
EXPRESS JET

 GRAIGNES : KELLY DU TRESOR (501)
KADELIA DU CALOU (508)
FABRIZ DU GITE

 GRAIGNES : KALISA DU GITE (608)
FACE TIME BOURBON

 GRAIGNES : KARLO (411)
FASTISSIME

 GRAIGNES : L'AS DE PIQUE (702)
FEELING CASH

 GRAIGNES : LADY BABEL (810) KASH WIT
(610)
FELICIANO

 GRAIGNES : L'ILIADE FAC (804)
FOLLOW YOU

 GRAIGNES : LOYALTY (809)
GANYMEDE

 GRAIGNES : KELLY D'ACADIE (604)
GAZOUILLIS

 GRAIGNES : INTRIGUE DE MAX (112)
GOETMALS WOOD

 GRAIGNES : LOYAL (705)
GU D'HERIPRE

 GRAIGNES : LEADING RUNNER (711)
JEANBAT DU VIVIER

 GRAIGNES : KIWI DANOVER (401)
LONTZAC

 GRAIGNES : KRISTAL DU ROCHER (407)
LOOK DE STAR

 GRAIGNES : KID DE CAPONET (403)
LORD ANGOT

 GRAIGNES : IXIA DE BOUERE (203)
MEAULNES DU CORTA

 GRAIGNES : GOLD DE BERG (313)
NEW DES LANDES

 GRAIGNES : IRIS DE TROUVILLE (113)
OFFSHORE DREAM

 GRAIGNES : JAMAICA D'OYSE (110)
OISEAU DE FEUX

 GRAIGNES : KARMA D'AVRAN (409)
KADILLAC (606)
OPIUM

 GRAIGNES : HEROINE DES LANDES (302)
ORLANDO VICI

 GRAIGNES : KALVITA LEBEL (514)
PAGALOR

 GRAIGNES : GRAND VENT RUSH (310)
INCROYABLE TALENT (209)
PASSWORD

 GRAIGNES : IGUANE DU BOCAGE (213)
KALINE DAME (509)
PRINCE D'ESPACE

 GRAIGNES : LILOU (808)
PRINCE DE MONTFORT

 GRAIGNES : JUNIOR INTRIGANT (103)
PRINCE GEDE

 GRAIGNES : LINGOT LA ROYAUTE (703)
PRODIGIOUS

 GRAIGNES : IDOLE DE RETZ (307)
QUAKER JET

 GRAIGNES : KARA DES DUNES (511)
QUARO

 GRAIGNES : HORACIO DE CERISY (306)
KAKAO DE CALVI (601)
REACH DE VANDEL

 GRAIGNES : INDIEN PASS (104)
ROC MESLOIS

 GRAIGNES : LAGOTERO (709)
RODRIGO JET

 GRAIGNES : KIWI DU BISSON (408)
ROYAL DREAM

 GRAIGNES : HOUSTON PEJI (309)
SAM BOURBON

 GRAIGNES : LILLY LOVE (806)
SAPHIR D'HAUFOR

 GRAIGNES : KAPRICE D'AVRIL (413)
SAXO DE VANDEL

 GRAIGNES : LEDA DE VANDEL (801) LEMON
CURD (707) IENISSE DE BARBRAY (202)
INDIANA TESS (210) KENACHA (506)
SCIPION DU GOUTIER

 GRAIGNES : JABADAMES (114)
SERENO

 GRAIGNES : ISCO DU MONCEL (204)
SIAL DE JANEIRO

 GRAIGNES : IRIS COURTOISE (207)
SINGALO

 GRAIGNES : JUDOKA (102) KAYAK GEMA
(614)
SKIPPY DUNGY

 GRAIGNES : IMAGE DE RABET (105)
SUN CERAVIN

 GRAIGNES : GERONIMO MATICA (304)
TAG WOOD

 GRAIGNES : KOZAK CAUVELLIERE (406)
KARINE LOVER (504)
TIMOKO

 GRAIGNES : IMOKO ATOUT (308)
TITAN D'OCCAGNES

 GRAIGNES : INDY FLIGNY (212)
TSAR DE TONNERRE

 GRAIGNES : KOLCANI JEEP (612)
TUCSON

 GRAIGNES : ITHENA DE GAJUEL (211)
UBRIACO

 GRAIGNES : INES DES COTEAUX (205)
UN MEC D'HERIPRE

 GRAIGNES : HADES DE L'ITON (303) JALNA
DU BUISSON (106)
UNIQUE QUICK

 GRAIGNES : ILLICO DE BOMO (201)
UP AND QUICK

 GRAIGNES : HOT SPOT QUICK (312)
URIEL SPEED

 GRAIGNES : KURIELE LEBEL (505)
VALKO JENILAT

 GRAIGNES : JACOVIA MADRIK (108)
VANISHING POINT

 GRAIGNES : JOLIE DU CEBE (111)
VERY LOOK

 GRAIGNES : IOUPY TOLLEVILLE (305)
VERY NICE MARCEAUX

 GRAIGNES : KALAGA DU CADRAN (616)
VIGOVE

 GRAIGNES : LADY D'URSIN (802) KA LULU
DE COSSE (605)
VILLAGE MYSTIC

 GRAIGNES : LA BELLE MIKA (807)
VIVALDO BELLO

 GRAIGNES : HORACE D'ARTHENAY (311)
VOLTIGEUR DE MYRT

 GRAIGNES : KINGKARL (611)
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DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE GRAIGNES ]

1 PX DE PONTORSON - (16H50)

Premium - Monté - (E) - 23 000 € - 2700m

1. JESSY DES CAILLONS Ch. le Coz
2. JUDOKA M. Durville
3. JUNIOR INTRIGANT Aurelien Desmarres
4. INDIEN PASS A. Rebeche
5. IMAGE DE RABET B. Chauve-Laffay
6. JALNA DU BUISSON A. Barthelemy
7. IKITORI Andrea Roussel
8. JACOVIA MADRIK M. Krouchi
9. JEKILL ROCQ F. Desmigneux
10. JAMAICA D'OYSE N. Perron
11. JOLIE DU CEBE A. Collette
12. INTRIGUE DE MAX P. Hebert
13. IRIS DE TROUVILLE M. Catherine-Pezet
14. JABADAMES L. Thoraval

2 PX ERNEST LECONTE - (17H25)

Premium - Att. - (F) - Auto. - 20 000 € - 2725m

1. ILLICO DE BOMO M. Legros
2. IENISSE DE BARBRAY A. Mallet
3. IXIA DE BOUERE M. Heurtebise
4. ISCO DU MONCEL S. Hardy
5. INES DES COTEAUX S. Baude
6. IMPECC BLUE Y. Lebourgeois
7. IRIS COURTOISE T. Beauvais
8. IVAJALE T. le Beller
9. INCROYABLE TALENT A. Collette
10. INDIANA TESS A. Lenoir
11. ITHENA DE GAJUEL C. Cheradame
12. INDY FLIGNY Ch. Chalon
13. IGUANE DU BOCAGE S. Poilane
14. IRVANA JEPHI J.B. Lelievre

3 PX CITROEN GARAGE GODEFROY - (18H00)

Premium - Att. - (E) - Auto. - 28 000 € - 2725m

1. GLADOVA L.J. Legros
2. HEROINE DES LANDES S. Hardy
3. HADES DE L'ITON A. Andre
4. GERONIMO MATICA T. le Beller
5. IOUPY TOLLEVILLE E. Szirmay
6. HORACIO DE CERISY F. Lagadeuc
7. IDOLE DE RETZ Y. Lebourgeois
8. IMOKO ATOUT S. Baude
9. HOUSTON PEJI M. Lemercier
10. GRAND VENT RUSH Y. Saliot
11. HORACE D'ARTHENAY

A. Collette

12. HOT SPOT QUICK R. Lamy
13. GOLD DE BERG M. Legros
14. GRAHIKA D. Beaufils Ernault

4 PX GUSTAVE LEFORESTIER - (18H35)

Premium - Att. - (F) - Mâles - 17 500 € - 2700m

1. KIWI DANOVER J. Travers
2. KESACO FORGETIERE D. Puniere
3. KID DE CAPONET Y. Lebourgeois
4. KERGOLIO S. Gougeon
5. KEZIO JOSSELYN B. Goop
6. KOZAK CAUVELLIERE S. Hardy
7. KRISTAL DU ROCHER J.B. Lelievre
8. KIWI DU BISSON S. Baude
9. KARMA D'AVRAN H. Lecoq
10. KINGDOM R. Joly
11. KARLO R. le Creps
12. KASH DU LIROT H. Lecot
13. KAPRICE D'AVRIL S. Houyvet
14. KALOU DE TESS A. Clerin

5 PX MAURICE JEANNE - (19H10)

Premium - Att. - (F) - Femelles - 17 500 € - 2700m

1. KELLY DU TRESOR L. Beileard
2. KYRA D'ECOUVES A. Collette
3. KOSTA DE CRENNES E. Szirmay
4. KARINE LOVER L. Danielo
5. KURIELE LEBEL V. Saussaye
6. KENACHA Y. Lebourgeois
7. KYARA D'ISBA S. Hardy
8. KADELIA DU CALOU A. Rebeche
9. KALINE DAME J. Leroulley
10. KOMETE DU RADON D. Puniere
11. KARA DES DUNES F. Lagadeuc
12. KARA DE LOIRON A. Andre
13. KATLEEN REYOR P.A. Delacour
14. KALVITA LEBEL L. Gaborit

6 PX MAURICE DUPAS - (19H42)

Premium - Monté - (F) - 17 500 € - 2700m

1. KAKAO DE CALVI B. Chauve-Laffay
2. KEDIDJA A. Collette
3. KRETTEVILLE J. Cerisier
4. KELLY D'ACADIE A. Andre
5. KA LULU DE COSSE Aurelien Desmarres
6. KADILLAC F. Desmigneux
7. KAMES MERITE Alexandre Bodin
8. KALISA DU GITE Andrea Roussel
9. KORIA FLIGNY M. Catherine-Pezet
10. KASH WIT V. Saussaye

11. KINGKARL
Christopher
Corbineau

12. KOLCANI JEEP A. Rebeche
13. KITTE DE JANEIRO M. Potier
14. KAYAK GEMA S.E. Pasquier
15. KENZO DE LA FYE N. Perron
16. KALAGA DU CADRAN

F. Lagadeuc

7 PX DE CAVIGNY - (20H14)

Premium - Att. - (F) - Mâles - Auto. - 17 500 € - 2725m

1. LUPIN DU RIB S.D. Alix
2. L'AS DE PIQUE D. Puniere
3. LINGOT LA ROYAUTE Y. Lebourgeois
4. L'AVIS DU CHAILLOU S. Baude
5. LOYAL J.Cl. Hallais
6. LOOK D'AWA A. Ernault
7. LEMON CURD A. Jean
8. LEGASSOV F. Lagadeuc
9. LAGOTERO T. le Beller
10. LE RIVAGE R. Lamy
11. LEADING RUNNER A. Reveillon

8 PX CHARLES NORMAND - (20H45)

Premium - Att. - (F) - Femelles - Auto. - 17 500 € -
2725m

1. LEDA DE VANDEL F. Lagadeuc
2. LADY D'URSIN P.A. Delacour
3. LUTECE D'OUVILLE L. Fauchon
4. L'ILIADE FAC A. Marie
5. LELIA FRANCE Cedric Terry
6. LILLY LOVE V. Ciotola
7. LA BELLE MIKA F. Desmigneux
8. LILOU A. Collette
9. LOYALTY J.Ph. Dubois
10. LADY BABEL S. Baude
11. LA VALLEY FLIGNY Ch. Chalon
12. LA BELLA PURPLE A. Ernault
13. LUNA DE BELFONDS Jerome David
14. LISADORA R. Breton

1  FOIS DÉFERRÉS DES 4
CHEVAL FERRURE
KERGOLIO (404) D4
KRETTEVILLE (603) D4

DIFFUSION : 

ÈRE


